附件1
青木关镇森林火灾处置流程图









火情监测





拨打12350、119、110


及镇值班电（65600115）





全镇火警接收





村火情核实、先期处置





向镇值班室报告信息（65600115）





向区值班室、应急局报告区森防办分析评估


火情并报森防指是否启动应急响应





Ⅳ级响应





Ⅲ级响应








Ⅱ级响应








Ⅰ级响应








镇组织应急队开展先期处置





火灾扑救





清理看守





扑救结束





相应终止





后期处置





Ⅳ级由区森防指常务副指挥长任扑火前指总指挥





启动应急预案





Ⅲ级响应由区森防指指挥长任扑火总指挥





Ⅰ级、Ⅱ级响应由区委或区政府主要领导任扑火指挥总指挥





1.火灾评估


2.火案查处


3.约谈整改


4.责任追究


5.总结表彰


6.善后处理











